
 ZARZĄDZENIE NR 0050. 39 .2014
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA
      
      z dnia  05 maja 2014 roku.

W  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  do  obsług i  systemu
informatycznego obwodowych komisji wyborczych w obw odach utworzonych
na  obszarze  Gminy  Trzebnica  w  wyborach  do  Parlament u  Europejskiego
zarządzonych na  dzie ń  25 maja 2014 roku.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014

r.  w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  oraz  trybu

przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci  elektronicznego  przekazywania  danych  w

wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. 

 
Burmistrz Gminy zarządza co następuje: 

§ 1

Powołuje Pana Pawła Karlikowskiego na koordynatora gminnego odpowiedzialnego
za szkolenie  operatorów  obsługi informatycznej  obwodowych komisji wyborczych i
wsparcie  techniczne  obsługi  informatycznej  komisji  w  obwodach  utworzonych  na
obszarze Gminy Trzebnica.  

§ 2  
Osoba  wymieniona  w  §  1  odpowiada  za  przeszkolenie  operatorów  obsługi
informatycznej obwodowych komisji  wyborczych oraz pozostałe zadania określone
w § 3 ust. 1 pkt 2 i 7 powołanej na wstępie Uchwały.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

 Burmistrz Gminy Trzebnica

      /-/ Marek Długozima


